ПРОШЕНИЕ НА БЛАНКЕ

Указывать кол-во  авт. листов

(1 авт. лист = 40.000 знак.с пробелами)

Его Высокопреосвященству,

Высокопреосвященнейшему  КЛИМЕНТУ,

Митрополиту Калужскому и Боровскому,

Председателю Издательского совета Русской Православной Церкви

Ваше Высокопреосвященство!

Просим Вашего благословения на проведение научно-богословской экспертизы следующих книг (список прилагается) с целью получения грифа Издательского совета РПЦ.

           Просим Ваших святых молитв!

С уважением, гл. редактор

          Приложение____ листа.

           ИНН:

Договор рецензирования № _____/______

Название организации заявителя (физического лица)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактное лицо (ФИО):__________________________________________________________
Тел.: (495)
E-mail:
           Просим Вас направить комплект документов на нижеуказанный почтовый адрес:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Кому:

Название организации:

Улица:

Дом:

Корпус (строение и т.д.):
Офис (квартира):

Город (село, ПГТ и т.д.):
Область:
Страна:
Индекс: